
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

 

DOP - 72/21 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 18/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

  

w sprawie utworzenia Uniwersyteckiego Centrum Badań Sportowo-Medycznych 

 

Na podstawie § 46 ust. 4  Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Tworzy się jako jednostkę ogólnouczelnianą Uniwersyteckie Centrum Badań Sportowo-

Medycznych. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Organizacji, Promocji i Rozwoju 

Uczelni. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

                                                                                                             R e k t o r 

 

 

                                                                                             prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 


